
   

    

  

         

        

    

 

       

        

        

        

 

         

    

        

       

          

       

 

        

 

   

Zarządzenie nr 50/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.05.2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 54/2020 z dnia 09.06.2020r. 

w sprawie zasad i sposobu sporządzania dyplomów ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, ich odpisów w języku 

angielskim i suplementów do dyplomów 

Na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 27 września 2018r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661) oraz § 21 ust. 1 

pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 54/2020 z dnia 9 czerwca 2020r. zmienia się treść § 10 ust 4 

nadając mu nowe brzmienie: 

„4. Absolwent, który rozpoczął studia przed rokiem akademickim 2018/2019 lub w roku 

akademickim 2018/2019, za wydanie dokumentów uiszcza opłatę w wysokości: 

1) za wydanie dyplomu wraz z dwoma odpisami w języku polskim – 60 zł, 

2) za wydanie odpisu dyplomu w języku obcym – 40 zł.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 21.05.2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


